Resultados

Resultados

Informacion del evento ALBARACING EN JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 31/07/2022
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 42
Mejor tiempo del evento 01:51.294
Media del dia 02:06.104
Pilotos en grupo prueba 42
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.294
Tiempo medio grupo prueba 02:06.104




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P190523 prueba 01:51.294 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:14.810| 00:00.000 | 00:14.810 | 28
P190598 prueba 01:55.054 [ 00:03.760 | 00:03.760 | 00:11.049 | 00:03.760 | 00:11.049| 25
P190500 prueba 01:56.105 [ 00:01.051 | 00:04.811 | 00:09.998 | 00:04.811| 00:09.998 13
P190509 prueba 01:56.288 [ 00:00.182 | 00:04.993 | 00:09.816 | 00:04.993 | 00:09.816| 30
P190508 prueba 01:56.923 [ 00:00.635| 00:05.629 | 00:09.180 | 00:05.629 | 00:09.180 19
P190597 prueba 01:57.072 | 00:00.148 | 00:05.777] 00:09.032 | 00:05.777 | 00:09.032| 29
P190515 prueba 01:57.902 [ 00:00.830 | 00:06.608 | 00:08.201 | 00:06.608 | 00:08.201 | 26
P190506 prueba 01:57.927 [ 00:00.024 | 00:06.632| 00:08.177 | 00:06.632 | 00:08.177| 22
P190516 prueba 01:58.351 [ 00:00.424 | 00:07.056 | 00:07.753 ] 00:07.056 | 00:07.753| 31
P190557 prueba 01:58.568 [ 00:00.217 | 00:07.274 | 00:07.535| 00:07.274 | 00:07.535| 38
P190503 prueba 01:58.601 [ 00:00.032 | 00:07.307 | 00:07.503 | 00:07.307 | 00:07.503 | 27
P190596 prueba 01:58.930 [ 00:00.329 | 00:07.636| 00:07.173 | 00:07.636| 00:07.173| 34
P190570 prueba 01:59.152 [ 00:00.222 | 00:07.858 | 00:06.951 | 00:07.858 | 00:06.951 41
P190553 prueba 01:59.243 [ 00:00.090 | 00:07.949 | 00:06.860 | 00:07.949 | 00:06.860 | 39
P190524 prueba 01:59.662 | 00:00.418 | 00:08.368 | 00:06.442 | 00:08.368 | 00:06.442 16
P190505 prueba 01:59.696 [ 00:00.033 | 00:08.401 | 00:06.408 | 00:08.401 | 00:06.408 12
P190512 prueba 02:00.128 [ 00:00.432 | 00:08.834 | 00:05.975| 00:08.834 | 00:05.975| 25
P190519 prueba 02:01.894 [ 00:01.765 | 00:10.600 | 00:04.209 | 00:10.600 | 00:04.209 | 31
P190502 prueba 02:02.521 [ 00:00.627 | 00:11.227 | 00:03.582| 00:11.227 | 00:03.582 | 22
P190517 prueba 02:02.724 [ 00:00.202 | 00:11.430| 00:03.380| 00:11.430 | 00:03.380| 35
P190513 prueba 02:03.071 [ 00:00.346 | 00:11.776 | 00:03.033 | 00:11.776 | 00:03.033 11
P190518 prueba 02:03.229 [ 00:00.158 | 00:11.935| 00:02.874| 00:11.935| 00:02.874| 69
P190595 prueba 02:03.703 [ 00:00.473 | 00:12.408 | 00:02.401 | 00:12.408 | 00:02.401 31
P190551 prueba 02:04.870 [ 00:01.167 | 00:13.576 | 00:01.234| 00:13.576 | 00:01.234| 43
P190522 prueba 02:06.856 [ 00:01.986 | 00:15.562 | 00:00.752 | 00:15.562| 00:00.752 13
P190521 prueba 02:07.441 [ 00:00.584 | 00:16.147 | 00:01.337 | 00:16.147 | 00:01.337| 36
P190599 prueba 02:07.468 [ 00:00.026 | 00:16.174| 00:01.363 | 00:16.174| 00:01.363| 30
P190550 prueba 02:08.673 [ 00:01.205 | 00:17.379 | 00:02.568 | 00:17.379 | 00:02.568 | 27
P190552 prueba 02:09.640 [ 00:00.966 | 00:18.345| 00:03.535| 00:18.345| 00:03.535| 47
P190520 prueba 02:11.472 | 00:01.832 | 00:20.178| 00:05.368 | 00:20.178 | 00:05.368 | 28
P191644 prueba 02:12.456 [ 00:00.983 | 00:21.161 | 00:06.351 [ 00:21.161 | 00:06.351 35
P153498 prueba 02:12.499 | 00:00.043 | 00:21.205] 00:06.394 | 00:21.205| 00:06.394| 33
P190590 prueba 02:12.801 [ 00:00.302 | 00:21.507 | 00:06.697 | 00:21.507 | 00:06.697 | 26
P190501 prueba 02:12.943 | 00:00.141 | 00:21.648 | 00:06.838 | 00:21.648 | 00:06.838 9
P190593 prueba 02:12.959 [ 00:00.016 | 00:21.664 | 00:06.854 | 00:21.664 | 00:06.854| 54
P190554 prueba 02:13.579 [ 00:00.620 | 00:22.285| 00:07.475| 00:22.285| 00:07.475| 24
P190556 prueba 02:16.763 [ 00:03.183 | 00:25.469 | 00:10.658 | 00:25.469 | 00:10.658 | 36
P190548 prueba 02:18.052 [ 00:01.288 | 00:26.758 | 00:11.947 | 00:26.758 | 00:11.947 18
P190594 prueba 02:24.744 [ 00:06.691 | 00:33.449 | 00:18.639 | 00:33.449| 00:18.639| 30
P190591 prueba 02:25.536 [ 00:00.792 | 00:34.242 | 00:19.432| 00:34.242 | 00:19.432| 26
P190549 prueba 02:26.476 [ 00:00.939 | 00:35.182| 00:20.371 | 00:35.182| 00:20.371 41
P190592 prueba 02:33.088 [ 00:06.612 | 00:41.794 | 00:26.984| 00:41.794 | 00:26.984 | 39
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